深圳天丰泰科技股份有限公司 www.sztft.cn
目录C
a
ta
lo
g
u
e

7
伺服拧紧系统操作手册
1.3  型号说明
ACT系列控制器选型 :
ASD系列螺丝刀选型 :
ATU系列拧紧轴选型 :
ATU
1 2 3 4 5
产品名称 CT:  控制器1
2 螺丝刀类型 M:   机载            H：手持
3 功率 0:40W              1:100W           2:150W         3:200W          4:400W             5:750W
减速比 0:无               1:(1:4)                2:(1:5)            3:(1:7)           4:(1:9)
5:(1:10)       6:(1:20)            7:(1:30)          8:(1:40)         9:(1:80)4
用户接口类型5
0：IO                                   1：IO+RS232                                  2：IO+RS485
3：IO+CANopen           4：IO+Ethernet                            5：IO+EtherCAT
1 2 3 4 5 6 7
产品名称 SD: 螺丝刀1
2 使用方式
MS:机装中心式
ME：机装偏心式
MT：机装中心折返式
MP：机装偏心折返式
HS:手持中心式      HE：手持偏心式
HT：手持中心折返式
HP：手持偏心折返式
3 法兰 3: 32        4: 42        6: 60        8: 80
功率 0:40W      1:100W     2:150W
3:200W    4:400W    5:750W
4
5 减速比
6
额定转速
005:50
020:200       040:400         075:750
080:800       100:1000       300:3000
400:4000
010:100      012:120
0:无        1:(1:4)     2:(1:5)     3:(1:7)
4:(1:9)         5:(1:10)       6:(1:20)
7:(1:30)      8:(1:40)       9: (1:80）
额定扭矩
（N.m)
R10: 0.1       R35: 0.35         R45: 0.45
1R1: 1.1       1R7: 1.7            2R3: 2.3
3R2: 3.2       6R4: 6.4             012: 12
024: 24         048: 48              072: 72
096: 96         192: 192
7
(rpm)
2 3 4 5 6 71
产品名称1
2 使用方式
MS:机装中心式
ME：机装偏心式
MT：机装中心折返式
MP：机装偏心折返式
HS:手持中心式      HE：手持偏心式
HT：手持中心折返式
HP：手持偏心折返式
3 法兰 3: 32        4: 42        6: 60        8: 80
功率 0:40W      1:100W     2:150W
3:200W    4:400W    5:750W
4
5 减速比
6
额定转速